PAGE
3

Протокол  №  6
об итогах аукциона

г. Чебоксары                                                                                                                    18 апреля 2012 г.

Продавец: Министерство имущественных и земельных отношений Чувашской Республики.

Присутствуют члены комиссии по проведению продаж государственного имущества Чувашской Республики:
	Ахмеева В.А.
	-  начальник отдела по реализации государственной политики в области приватизации и организации работы с хозяйственными обществами Минимущества Чувашии, заместитель председателя комиссии;

	Маркова Е.В.
	- главный специалист-эксперт сектора реализации государственного имущества отдела по реализации государственной политики в области приватизации и организации работы с хозяйственными обществами Минимущества Чувашии, секретарь комиссии;

	Лукина Т.Л.
	- начальник отдела по работе с государственными учреждениями и контролю за использованием государственного имущества Минимущества Чувашии, член комиссии.

Кворум для голосования имеется, присутствуют 3 члена комиссии из 5.

Аукционист – Андреева Ирина Петровна

Приглашенные - Волкова Инна Вячеславовна – начальник отдела правового обеспечения Минимущества Чувашии.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов аукциона,  объявленного  на  18 апреля 2012 г.

СЛУШАЛИ  заместителя председателя комиссии  Ахмееву В.А.:

В соответствии с распоряжениями  Минимущества Чувашии  от 23.11.2011 № 1200-р, от 22.12.2011 № 1370-р,  от 28.02.2012 №180-р, на аукцион с открытой формой подачи предложений о цене, объявленный на 18 апреля 2012 г., выставлено следующее имущество, являющееся казной Чувашской Республики:

	№ ло-та

	Наименование автотранспорт-ных средств, год выпуска
	Местонахождение объекта, контактный телефон
	Модель, № двигателя
	Кузов №
	Паспорт транспортного средства
	Начальная цена              продажи с  учетом             НДС (руб.)

	Шаг

аукциона

(руб.)
	Размер задатка

(руб.)

	1
	ВАЗ-21074,

 2003 г.
	Управление ГИБДД МВД
по Чувашской Республике

	7355804
	1721895
	63 КН 858870
	8400,00
	400,00
	840,00

	2
	ВАЗ-21083,

 2000 г.

	2898134
	2774348
	63 ЕТ 238289
	11700,00
	500,00
	1170,00

	3
	ВАЗ-21065,

2001 г.

	6771079
	4387683
	63 КВ 661005
	11200,00
	500,00
	1120,00

	4
	ВАЗ-21053,

2002 г.

	6898272
	1941281
	63 КМ  372522
	7800,00

	300,00
	780,00

	5
	ГАЗ-2705,

2003 г.

	33029063
	270500

10041486
	52 КО 409253
	20100,00
	1000,00
	2010,00

	6
	УАЗ-315192, 2001 г.
	Гостехнадзор

Чувашии

	10100372
	10032244
	73 КК 053777
	64900,00

	1000,00
	6490,00

	7
	УАЗ-31519,

1999 г.

	УМЗ-4218 Х0106141
	Х000

5612
	73 ВХ 143886
	46100,00
	1000,00
	4610,00

	8
	УАЗ-3909,

1999 г.
	БУ «Республиканский кардиологический диспансер» Минздравсоцразвития Чувашии

	УМЗ-4178 Х0708756
	Х00

29596
	73 ЕН 257670
	39000,00
	1000,00
	3900,00

	9
	ГАЗ-310290, 1995 г.
	БУ «Новочебоксарский ЦСОН» Минздравсоцразвития Чувашии

	0008816
	S027

8084
	16 ЕА 560567
	7920,00
	300,00
	792,00

Информационное сообщение о проведении вышеуказанного аукциона было опубликовано в газете «Советская Чувашия» от 02 марта 2012 г. № 38-39 (25023)  и размещено на официальном сайте Минимущества Чувашии в сети Интернет  по адресу: www.mio.cap.ru  02 марта  2012 г. и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, www.torgi.gov.ru                 06 марта 2012 г.

Для участия в аукционе зарегистрировались следующие участники:

	№ п/п
	ФИО

участника
	Номер карточки участника

	1.
	Баранова Юлия Арсентьевна
	1

	2.
	Афанасьев Олег Анатольевич
	2

	3.
	Куталев Олег Владимирович
	3

	4.
	Разбойкин Михаил Валентинович
	4

	5.
	Рубцов Игорь Владимирович
	5

	6.
	Ефимов Роман Николаевич
	6

	7.
	Николаев Анатолий Николаевич
	7

	8.
	Семенова Любовь Панфиловна
	8

	9.
	Сергеев Виктор Павлович
	9

	10.
	Хлобыстов Александр Евгеньевич
	10

	11.
	Давыдов Игорь Валерьевич
	11

Предложения о цене продаваемого имущества  по лоту № 1 от участников аукциона отражены в Приложении № 1  к настоящему протоколу.

Предложения о цене продаваемого имущества  по лоту № 2 от участников аукциона отражены в Приложении № 2  к настоящему протоколу.

Предложения о цене продаваемого имущества  по лоту № 3 от участников аукциона отражены в Приложении № 3  к настоящему протоколу.

Предложения о цене продаваемого имущества  по лоту № 4 от участников аукциона отражены в Приложении № 4  к настоящему протоколу.

Предложения о цене продаваемого имущества  по лоту № 5 от участников аукциона отражены в Приложении № 5  к настоящему протоколу.

Предложения о цене продаваемого имущества  по лоту № 6 от участников аукциона отражены в Приложении № 6  к настоящему протоколу.

Предложения о цене продаваемого имущества  по лоту № 8 от участников аукциона отражены в Приложении № 7  к настоящему протоколу.

Предложения о цене продаваемого имущества  по лоту № 9 от участников аукциона отражены в Приложении № 8  к настоящему протоколу.

РЕШИЛИ:

1. Признать победителем аукциона по продаже лота № 1 Афанасьева Олега Анатольевича,  номер  карточки – 2. Цена продажи автомобиля 8 800 (Восемь тысяч восемьсот) рублей;

2. Признать победителем аукциона по продаже лота № 2 Куталева Олега Владимировича, номер карточки – 3. Цена продажи  автомобиля 12 200 (Двенадцать тысяч двести) рублей;

3. Признать победителем аукциона по продаже лота № 3 Рубцова Игоря Владимировича,  номер  карточки – 5. Цена продажи автомобиля 13 200 (Тринадцать тысяч двести) рублей;

4. Признать победителем аукциона по продаже лота № 4 Рубцова Игоря Владимировича, номер карточки – 5. Цена продажи автомобиля 8 100 (Восемь тысяч сто) рублей;
5. Признать победителем аукциона по продаже лота № 5 Афанасьева Олега Анатольевича, номер карточки – 2. Цена продажи  автомобиля  53 100 (Пятьдесят три тысячи сто) рублей;

6. Признать победителем аукциона по продаже лота № 6 Давыдова Игоря Валерьевича, номер карточки – 11. Цена продажи автомобиля 64 900 (Шестьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей;
7. Признать победителем аукциона по продаже лота № 8 Афанасьева Олега Анатольевича,  номер  карточки – 2. Цена продажи автомобиля 39 000 (Тридцать девять тысяч) рублей;

8. Признать победителем аукциона по продаже лота № 9 Рубцова Игоря Владимировича,  номер  карточки – 5. Цена продажи автомобиля 13 320 (Тринадцать тысяч триста двадцать) рублей;

9. Признать аукцион по продаже лота № 7 несостоявшимся в соответствии с подпунктом «м» пункта 15 Поло​жения об организации продажи государственного или муниципального иму​щества на аукционе, утвержденного постановлением Правительства Россий​ской Федерации от 12 августа 2002 г.  № 585.

В соответствии с п. 14  ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 19 Поло​жения об организации продажи государственного или муниципального иму​щества на аукционе, утвержденного постановлением Правительства Россий​ской Федерации от 12 августа 2002 г. № 585, по результатам аукциона договор купли-продажи имущества заключается между продавцом и победителем аукциона не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней  со дня подведения итогов аукциона.

При уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества победитель утрачивает право на заключение указанного договора  и  задаток ему не возвращается.